РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САЛТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

с. Салтово ул. Первомайская, 50 тел./факс. (884493)4-56-82

================================================================

РЕШЕНИЕ

17 января 2019 г.

№ 3
Об утверждении структуры Местной администрации

       Рассмотрев предложение администрации Салтовского сельского поселения, Салтовская сельская Дума решила:

1. Утвердить структуру местной администрации на 2019 г.
Глава Салтовского
сельского поселения

Ю.В. Земсков

Приложение № 1

К решению Салтовского

сельского поселения

от 17 января 2019 г № 3
Структура

администрации Салтовского сельского поселения на 2019 г.

[image: image1]
Глава Салтовского
сельского поселения

Ю.В. Земсков

Глава поселения

Ведущий специалист по общим вопросам

Ведущий специалист (экономист)

Ведущий специалист (бухгалтер)